様式第1号(第3条関係)

第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　平川市長　　　　様

	住所
申請者名称及び代表者氏名

平川市生活支援サービス等事業に係る補助金等交付申請書

　　令和　年度上記事業に係る補助金等について平川市補助金等の交付に関する規則第3条により関係書類を添えて申請します。

　1　申請額　　金　　　　　円
　2　事業計画書　　(別紙のとおり)
　3　収支予算書　　(別紙のとおり)
　4　その他の関係書類

式第2号(第3条関係)

事業計画書

	1　事業の名称
	生活支援サービス等事業（通いの場）

	2　事業の目的

	3　事業の期間
	　　　　　　　　　　年　　月　　日～
　　　　　　　　　　年　　月　　日

	4　計画の内容

	5　期待される事業の成果

	6　その他の事項

様式第3号(第3条関係)

収支予算書

1　収入の部
(単位：円)
	科目
	予算額
	説明

	計

2　支出の部
(単位：円)
	科目
	予算額
	説明

	計

(添付書類)
　　1　定款(又は会則の類)の写し

　　2　申請団体の収支予算書(抄)の写し

様式第6号(第6条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  令和　　年　　月　　日

　平川市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　申請者名称及び
代表者氏名

[bookmark: _GoBack]生活支援サービス等補助金(概算払)請求書

　　令和  年  月  日付け平財補第　　　　号で交付決定のあった生活支援サービス等補助金について、関係書類を添えて次のとおり請求します。

記
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	交付決定額
	既受領額
	今回請求額

確定通知の有無　　確定済　未確定
※どちらかを〇で囲むこと

下記の金融機関口座に振り込んでください。

	金融機関

	口座 (（フリ)名義 (ガナ）)

	支 店 名

	預金種別
	普通　　・　　当座

	口座番号